
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE 

"ARCANGELO GHISLERI" 
Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 

tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 Codice fiscale: 93008510195 
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2008 certificato  

Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 
Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 

 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - tel.  0372/30549  – e-mail:sezione.beltrami@iisghisleri-cr.gov.it 

Sez. Ass. ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona – tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 – e-mail: sezione.vacchelli@iisghisleri-cr.gov.it 
Sez. Ass. ITCG “A. PONZINI” - Via Zucchi Falcina, 1 - 26015  Soresina (CR) – tel.  0374/342258 – fax 0374/340318 – e-mailsegreteria.ponzini@iisghisleri-cr.gov.it 

 

 

Prot. (vedasi segnatura di protocollo)  Cremona, (vedasi segnatura di protocollo) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO CHE: 
 

• Che in data 24/10/2016 con prot. n. A00CRIS00300A/0002054/2016 è stata emessa apposita 
determina dirigenziale a contrarre per l’avvio della procedura di selezione per la fornitura di 
bevande calde e fredde, snack e prodotti freschi attraverso distributori automatici, per il periodo 
1/01/2017 – 31/12/2019 presso i locali dell’Istituto di Istruzione superiore Arcangelo Ghisleri di 
Cremona (sede centrale e sezione associata di Soresina; 

• Che in data 26/10/2016 con lettera d’invito prot. n. A00CRIS00300A/0002069/2016 è stata 
esperita la procedura di selezione per la fornitura di fornitura di bevande calde e fredde, snack e 
prodotti freschi attraverso distributori automatici, per il periodo 1/01/2017 – 31/12/2019 presso 
i locali dell’Istituto di Istruzione superiore Arcangelo Ghisleri di Cremona (sede centrale e 
sezione associata di Soresina) CIG. ZA11BB2B46.  

• Che sono pervenute n. 3 offerte dalle ditte GRUPPO ARGENTA, SELF ESPRESSO e GESA 
VENDING, tutte ammesse alla procedura in questione; 

• Che in data 24/11/2016 la Commissione tecnica, appositamente nominata ha proceduto alla 
valutazione dell’offerta tecnica ed economica; 

• Che, in sede di valutazione, l’offerta della ditta GRUPPO ARGENTA ha ottenuto il punteggio 
massimo pari a punti 100, come risulta dall’allegato verbale di valutazione; 

• Che si è proceduto ad acquisire dalla ditta in questione la documentazione richiesta con lettera 
d’invito prot. n. A00CRIS00300A/0002069/2016 e l’apposita dichiarazione sostitutiva ai sensi 
del D.P.R. 445/2000 relativamente al possesso dei requisiti di carattere generale, di capacità 
tecnico professionale e di idoneità professionale e di regolarità contributiva; 

• Che i controlli effettuati sulla predetta documentazione e dichiarazione sostitutiva si sono 
conclusi con esito positivo; 

DISPONE 
 

L’aggiudicazione definitiva del servizio di fornitura di bevande calde e fredde, snack e prodotti freschi 
attraverso distributori automatici, per il periodo 1/01/2017 – 31/12/2019 presso i locali dell’Istituto di 
Istruzione superiore Arcangelo Ghisleri di Cremona (sede centrale e sezione associata di Soresina) alla 
ditta GRUPPO ARGENTA., ai sensi di quanto disposto dall’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 comma 3 lett. 
A). 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Mariano Gamba 
documento firmato digitalmente 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ARCANGELO GHISLERI  - Copia conforme estratta il 07/12/2016 alle 15:10:03 - pag. 1/1

        Protocollo: A00CRIS00300A/0002454/2016 - data archivizione 07/12/2016

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

